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ورزش

اصفهان، میزبان اولین دوره 
مسابقات نت‌بال قهرمانی 

کشور
بـا برگـزاری مسـابقات نت‌بال به میزبانـی اصفهان 

از ایـن رشـته جدید رونمایی می‌شـود.
بـه گـزارش صداوسـیما، در اولیـن دوره مسـابقات 
قهرمانـی کشـور نت‌بال بانـوان ایران که در رده سـنی 
آزاد برگـزار خواهد شـد، ۱۲ تیم از اسـتان‌های سراسـر 
کشـور حضور خواهند داشـت و از ۲۳ تا ۲۷ شهریورماه 
جـاری بـه مـدت ۵ روز بـا یکدیگـر به رقابـت خواهند 
شـهرداری  همـکاری  بـا  مسـابقات،  ایـن  پرداخـت. 
اصفهـان و بـه همت کمیته کشـوری نت‌بـال و کمیته 
متناظـر نت‌بال این اسـتان، به میزبانی شـهر اصفهان، 
برگـزار خواهـد شـد. رشـته نت‌بـال به‌تازگی بـه جمع 
رشـته‌های ورزش قهرمانـی در ایـران وارد شـده و زیر 
نظـر فدراسـیون انجمن‌های ورزشـی فعالیـت می‌کند. 
ایـن رشـته ورزشـی کـه از خانـواده رشـته‌های توپ و 
تـوری اسـت، بـا حضـور ۷ بازیکـن داخـل زمیـن و ۵ 
بازیکـن روی نیمکـت ذخیره و در مجمـوع ۱۲ بازیکن 

می‌شـود. برگزار 

سقف قرارداد به سود تیم‌های 
ایرانی در آسیا نیست

نماینده مردم اصفهان در مجلس شـورای اسالمی 
گفـت: حضـور در مسـابقات آسـیایی و ظاهرشـدن در 
برابـر رقبـای تـا دنـدان مسـلح، اقتضائات خـاص خود 
را دارد و بایـد دسـت تیم‌هـا را بـرای انتخـاب بازیکـن 

بـاز بگذاریم.
حامـد یزدیـان در گفت‌وگو بـا فارس دربـاره قانون 
سـقف قراردادهـا و تأثیـر آن بـر عملکـرد نماینـدگان 
ایـران در لیـگ قهرمانان آسـیا اظهار داشـت: باتوجه‌به 
اینکـه مسـابقات آسـیایی به‌نوعـی مرتبـط بـا آبـرو و 
اعتبـار کشـور در زمینـه ورزش اسـت و توانمنـد بودن 
تیم‌هـای شـرکت‌کننده در این مسـابقات هـم از لحاظ 
اعتبـار اسـتانی و هـم اعتبـار ملـی بـرای مـا اهمیـت 
بالایـی دارد.وی با اشـاره به امکانـات قانونی برای رفع 
مشـکلات نماینـدگان کشـور در مسـابقات بین‌المللی 
ادامـه داد: طبـق قانـون مـا بایـد هـر نوع همـکاری و 
مسـاعدتی را با تیم‌هایی که در این سـطح از مسـابقات 
شـرکت دارند داشـته باشـیم و بـه نظر من فدراسـیون 
بایـد در چنیـن زمینه‌هایـی نوعی ارفاق یـا کمک‌هایی 
تیم‌هایـی  بـرای  قراردادهـا  قانـون سـقف  در بحـث 
کـه نماینـده کشـور هسـتند در نظـر بگیرد تـا ترکیب 
تیم‌هـا کامل شـود.نماینده مـردم اصفهـان در مجلس 
شـورای اسالمی بـا اشـاره به حضـور تیم سـپاهان در 
لیـگ قهرمانـان آسـیا خاطرنشـان کـرد: از طرفـی به 
تیمـی مثـل سـپاهان بـه طـور ویژه در سـال گذشـته 
در ایـن زمینـه ظلـم شـد و از ایـن قانون ضربـه خورد 
و اتفاقاتـی کـه رخ داد، می‌توانسـت بـه گونـه بهتـری 
پیـش بـرود و مدیریـت شـود و در نهایـت اتفاقاتـی 
بهتـری رقـم بخـورد. تیمی مثل سـپاهان که امسـال 
از محـل فـروش بازیکنـان خـود کسـب درآمـد هـم 
داشـته بایـد ایـن ظرفیـت را بـرای آن در نظـر گرفت. 
او بـا اشـاره به رقابت میـان نمایندگان ایران در آسـیا و 
کارشـکنی‌هایی که صـورت می‌گیـرد، افـزود: البته در 
بعضـی جاهـا بـه نظر می‌رسـد این مشـکل بـه رقابت 
بیـن خـود تیم‌هـای ایرانـی حاضـر آسـیا بازمی‌گـردد 
کـه فکر می‌کنـم ایـن فضاهـای رقابتی بـه فضاهای 
رفاقتـی تبدیل شـود و همه تیم‌هایی کـه به نمایندگی 
از ایـران در سـطح آسـیا حضـور دارنـد کمـک کنند تا 
رقم سـقف قراردادها کمی بیشـتر شـود تا هـم بتوانند 
بازیکنـان بهتـری جذب کنند.یزدیان بـا تأکید بر اینکه 
نبایـد قراردادهـای خـارج از عـرف منعقد شـود، افزود: 
البتـه مـن خـودم هم بـا تغییـر آن‌چنانی قانون سـقف 
قراردادهـا موافـق نیسـتم و ایـن امـکان بایـد تنهـا در 
حـدی باشـد که قدری دسـت تیم‌هـای آسـیایی ایران 
باز شـود و قرار نیسـت تیمی قراردادهای خارج از عرف 
منعقـد کنـد.وی در پاسـخ بـه این پرسـش که اساسًا 
سـقف قـرارداد در ورزش حرفه‌ای معنایـی دارد یا خیر، 
تصریـح کرد: رویکرد این قانون و دسـتورالعمل سـقف 
قراردادهـا بـرای برقـراری عدالت میـان تیم‌های لیگ 
اسـت تـا تیم‌ها بـه طور حدودی در یک سـطح باشـند 
و رقابـت واقعـی بیـن آن‌ها شـکل بگیرد؛ امـا به نظرم 
اینکه دسـت تیم‌هـا در انتخاب بازیکن بـاز بماند امری 
اسـت کـه در تمـام دنیـا و در ورزش حرفـه‌ای پذیرفته 
شـده اسـت.نماینده مـردم اصفهان در مجلس شـورای 
اسالمی با بیان اینکه شـرکت در مسـابقات بین‌المللی 
اقتضائـات خـاص خـود را دارد، افزود: مـا اگر بخواهیم 
در مسـابقات فراکشـوری نتیجه بگیریم و موفق باشیم 
بایـد از مطابـق بـا اسـتانداردهای دنیا و اسـتانداردهای 
حرفـه‌ای عمـل کنیـم؛ نمی‌شـود کـه چهارچوب‌هایی 
و ضوابطـی مطابـق با شـرایط داخلی خـود وضع کنیم 
و انتظـار داشـته باشـیم بـا ایـن محدودیت‌هـا در برابر 
رقبـای تا دنـدان مسـلح خارجی ظاهر شـویم و نتیجه 
هـم بگیریم. او پیرامـون امکاناتی که قانـون برای این 
مـوارد در نظـر می‌گیرد یـادآور شـد: قانون هـم اختیار 
و تسـهیلات ویـژه‌ای را بـرای چنیـن مـواردی در نظر 
می‌گیـرد و مـا هـم ایـن تسـهیلات و حق‌وحقـوق را 
حتمًا در مجلـس و با اختیـارات و ابزارهایـی که داریم 
پیگیـری خواهیـم کـرد. یزدیـان اضافـه کـرد: همه ما 
مـردم اصفهان، روی ورزش فوتبال در اسـتان و به‌ویژه 
تیـم سـپاهان تعصـب داریـم و نتیجه‌گرفتـن این تیم 
بـرای همـه ما مهم اسـت و مطمئناً از همـه ابزارهایی 
کـه در اختیـار داشـته باشـیم بـرای احقـاق حـق آن 

اسـتفاده خواهیـم کرد.

 

امیرحسین احتشامی

 خارج از گود 

سه برد متوالی کسب حداکثر امتیاز حاصل 
تلاش سپاهانی‌ها در سه هفته ابتدایی لیگ 
بیست و چهارم بوده است. این سه پیروزی 
9 امتیاز را به کیسه طلایی پوشان اصفهانی 
واریز کرده و آن‌ها را در صدر جدول نشانده 
است. شاگردان مورایس در نخستین بازی 
فصل چادرملو اردکان را شکست دادند تا لیگ بیست و چهارم را 
با برد آغاز کنند. به‌هرحال پیروزی در نخستین بازی هر تورنمنتی 
برای تیم ها روحیه بخش باشد. سپاهانی‌ها با همین شرایط وارد 
لیگ و بیست و چهارم را شدند و چادرملو را از پیش رو برداشتند. 
سه امتیازی که در همان بازی اول به کیسه طلایی پوشان واریز 
شــد نوید بخش آغازی خوش بود. بــردی که به نوعی خط و 
نشان برای دیگر مدعیان هم محسوب می شود. این پیروزی 
در حالی به دست آمد که خروج از شوک شکست مقابل شباب 

الاهلی در پلی اف لیگ نخبگان آسیا دشوار به نظر می‌رسد. آن 
هم شکست چهار بر یک خانگی که فروپاشی ذهنی بازیکنان 
را به دنبال داشــت. بازیکنانی که در یک بازی دور از انتظار به 
آسانی تسلیم رقیب اماراتی شده بودند. پس از این بازی بود که 
مورایس به زمین و زمان حمله کرد و از این که تیمش مجبور 
اســت در چنین زمینی بازی کند حسابی گله‌مند شد. اما دیدار 
جمعه شب مقابل چادرملو نشان داد که مورایس و شاگردانش 
توانسته‌اند خودشان را پیدا کنند. در بازی دوم سپاهانی‌ها در خرم 
آباد به مصاف خیبر رفتند. نبرد با تیمی که هر چند برای نخستین 
بــار جواز حضور در لیگ برتر را به دســت آورده اما در خانه به 
کمتر رقیبی باج می دهد. به هرحال سپاهانی‌ها پس از پیروزی 
در بازی اول مقابل چادرملو که در ورزشــگاه نقش جهان رقم 
خورد، به مصاف خیبری آمده بودند که مقابل هوادار در بازی اول 
به پیروزی دســت یافته بود. در نیمه نخست آن دیدار برخلاف 

انتظارات این خیبر بود که بهتر عمل کرد و موفق شد وقتی سوت 
پایان 45 دقیقه به صدا درآمد با پیروزی به رختکن برود. گل خیبر 
در دقیقه 31 روی ضربه پنالتی مهرداد قنبری به دست آمد که 
برایان دابو روی خودش مرتکب شده بود. در نیمه دوم سپاهان 
با تغییراتی که مورایس در ترکیب تیمش ایجاد کرد با رویکرد و 
نمایش بهتری ظاهر شد. مالکیت توپ این تیم بهتر شد و شاهد 
شکل‌گیری حملات زهر‌داری از سوی طلایی‌پوشان اصفهانی 
بودیم که سرانجام در دقیقه 70 روی ضربه سر امین حزباوی به 
گل تساوی منجر شد. حملات سپاهانی‌ها اما ادامه داشت و در 
سوی مقابل شاگردان مهاجری هم یکی دو ضدحمله خطرناک 
ترتیب دادند، اما در نهایت این جواد آقایی‌پور بود که در ثانیه‌های 
پایانی مسابقه روی پاس ارشیا سرشوق از تله آفساید رها شد و 
گل ارزشمندی برای تیمش به ثمر رساند تا صدر جدول به مانند 
هفته اول در پایان هفته دوم نیز به نام ســپاهان بماند. اما بازی 

سوم همین جمعه شب گذشته در اراک برگزار شد و سومین برد 
متوالی را برای شــاگردان مورایس به ارمغان آورد. در این بازی 
طلایی‌پوشــان اصفهانی مطابق انتظار، بازی را تهاجمی آغاز 
کردند و در دقیقه 8، فرصت خوبی نصیب شاگردان ژوزه مورایس 
شد تا بتوانند روی پاس کاوه رضایی به گل برسند اما ناهماهنگی 
محمدمهدی محبی و رضا شکاری و در نهایت ضربه بد شکاری، 
منجر به دست رفتن نخستین موقعیت سپاهان شد. بعد از این 
موقعیت، شاگردان سعید دقیقی در تلاش بودند تا از لاک دفاعی 
خارج شوند و روی دروازه سپاهان موقعیت ایجاد کنند که حملات 
نصفه‌ونیمه یشمی‌پوشان راه به جایی نبرد. سپاهانی‌ها بعد از چند 
فرصت‌سوزی، سرانجام روی یک ضدحمله و از خودگذشتگی 
آریا یوسفی، در دقیقه 23 توسط کاوه رضایی به گل رسیدند و 
مهاجم باتجربه سپاهان در مقابل دروازه خالی موفق به گلزنی 
شد. بعد از گلزنی کاوه، دو فرصت طلایی برای رسیدن به گل 
دوم نصیب شاگردان ژوزه مورایس شد که ابتدا کاوه رضایی ناکام 
در گلزنی دوباره بود و بعد از او محمد دانشگر فرصت‌سوزی کرد. 
شــمس‌آذری‌ها در دقایق پایانی نیمه نخست، تیم برتر زمین 
مسابقه بودند و تلاششان بر این بود که به گل تساوی برسند اما 
تلاششان راه به جایی نبرد تا نیمه نخست با تک گل کاوه رضایی 
به سود سپاهان خاتمه یابد. به مانند نیمه نخست، نیمه دوم را 
هم طلایی‌پوشــان اصفهانی تهاجمی آغاز کردند و در سودای 
آن بودند تا به شمار گل‌های زده خود اضافه کنند که بی‌دقتی 
در زدن ضربات آخر زمینه‌ساز از دست موقعیت‌های پیاپی شد 
و در این میان، محمدامین رضایی، دروازه‌بان شمس‌آذر قزوین 
هم عملکرد خوبی در خط دروازه یشمی‌پوشــان داشت. میلاد 
فخرالدینی در دقیقه 62 فرصت ایده‌آلی را روی پاس امیرمحمد 
پناهی به دست آورد تا گل تساوی شمس‌آذر را به ‌ثمر برساند اما 
او در زدن ضربه نهایی به توپ در دهانه دروازه سپاهان ناموفق 
بود تا این طلایی پوشان اصفهانی با اداره بازی برتری شکننده 
خودشان را حفظ کنند و با دست پر از اراک راهی اصفهان شوند. 
آن‌ها با این پیروزی به اســتقبال تعطیلات لیگ رفتند تا آماده 

ازسرگیری مسابقات شوند.

اوضاع طلایی پوشان در سه هفته ابتدایی لیگ بر وفق مراد بود

سپاهان با طعم صدرنشینی در تعطیلات

مربی سابق تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: مثل همیشه 
پیش از حضور تیم ملی در جام جهانی، در حمایت از این تیم 

کم‌کاری صورت‌گرفته است.
مصطفی نظری در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص لیگ برتر 
فوتسال کشورمان گفت: فکر می‌کنم امسال لیگ بسیار پویایی 
داشته باشیم، چرا که از دوقطبی بودن درآمده است. باتوجه‌به 
سرمایه‌گذاری‌هایی که در لیگ برتر شده، شرایط تغییر کرده 
است. تیم کراپ الوند چندین سال سرمایه‌گذاری کرده و امسال 
هم تیم گهر زمین هزینه زیادی برای تیمش انجام داده و این 
تیم‌ها در کنار گیتی‌پسند و مس شرایط خوبی دارند. او افزود: 
تا الان بازی‌های لیگ قابل‌پیش‌بینی نبوده و چند تیم خوب 
دیگر هم هستند که شرایط مناسبی دارند. لیگ برتر امسال هم 
از نظر فنی و هم مالی شرایط خوبی دارد و امیدوارم سال خیلی 
خوبی داشته باشیم. دروازه‌بان اسبق تیم ملی فوتسال کشورمان 
عنوان کرد: تا اینجا گیتی‌پسند که در این چند سال ساختار خود 
را حفظ کرده، توانسته شرایط خوبی داشته باشد. گیتی‌پسند 
باسیاست مدیران خود به باشگاهی قانونمند تبدیل شده و این 
می‌تواند در موفقیت یک تیم مؤثر باشد. مس شرایط متفاوتی 
با گیتی‌پسند دارد و با خرید بازیکنان خوب همیشه یکی از 
مدعیان قهرمانی است که البته این کار آن‌ها نیز ارزشمند است. 
تیم‌هایی مثل فولاد هرمزگان و پالایش نفت اصفهان هم که 

تازه‌وارد هستند، تیم‌های با کیفیتی نشان داده‌اند. چند تیم دیگر 
مانند فولاد زرند و ایرالکو نیز باید زودتر بجنبند و شرایط خود را 
تغییر دهند. این تیم‌ها قابلیت بالابودن در جدول را دارند. نظری 
تصریح کرد: به نظر من سورپرایز لیگ امسال تیم هیئت فوتبال 
قم بود. این تیم اسپانسر نداشت و سخت بسته شد و بازیکنان 
آن خیلی جوان هستند؛ اما بااین‌حال خوب نتیجه گرفتند و باید 

به آن‌ها تبریک گفت. او در مورد وضعیت خود در مربیگری 
گفت: چند پیشنهاد خوب از تیم‌های لیگ برتری داشتم؛ اما 
باتوجه‌به تجربه‌ای که سال قبل کسب کردم، تصمیم گرفتم 
بیشتر فکر کنم و شتاب‌زده عمل نکنم. سال گذشته قصدم این 
بود که به آن تیم کمک کنم و هر چه سریع‌تر شرایط آن‌ها را 
بهبود ببخشم؛ اما زمان کم بود و شرایط به‌خوبی پیش نرفت. 

چند پیشنهاد هم از لیگ یک دارم و در حال بررسی آن‌ها 
هستم و می‌خواهم با تأمل بیشتری به آن‌ها فکر کنم. مربی 
سابق تیم ملی فوتسال در مورد شرایط این تیم پیش از آغاز 
جام جهانی گفت: نقطه عطف تمام مسابقات فوتسالی، جام 
جهانی است. جام جهانی جایی است که مردم از تیم ملی انتظار 
دارند. مثل همیشه پیش از حضور تیم ملی در جام جهانی، در 
حمایت از این تیم کم‌کاری صورت‌گرفته است. من نمی‌دانم 
چرا همیشه این موقع، بازی‌های تدارکاتی تیم ملی لغو می‌شود 
و امکاناتی وجود ندارد. برای من جای تعجب است. چندین 
سال است که در فوتسال هستم و از زمان قدیم این مشکلات 
وجود داشته است. نظری افزود: با کمترین تدارک داریم به 
مسابقات می‌رویم؛ اما از تیم ملی توقع داریم؛ چرا که جزو ۳، 
۴ تیم برتر دنیا هستیم. برای اولین‌بار در سید یک قرار داشتیم 
که این نکته بسیار خوبی برای ما بود. همه تیم‌های حاضر 
در جام جهانی خوب هستند و تیمی ضعیف نیست و نباید 
انتظار داشته باشیم که به هر تیم ۵ گل بزنیم. البته زور تیم ما 
به دیگر تیم‌های گروهمان می‌چربد و امیدوارم بچه‌ها موفق 
باشند. دروازه‌بان اسبق تیم ملی فوتسال کشورمان عنوان کرد: 
روند کادر فنی تیم ملی در این سال‌ها صعودی بوده و پیشرفت 
قابل‌مشاهده است. هر چه جلوتر می‌رویم، بهتر خواهیم شد و 

امیدوارم در جام جهانی بدرخشیم.

کمیته انضباطی فدراسیون تنیس‌روی‌میز آرای خود پیرامون 
اتفاقات و حواشی انتخابی تیم ملی را منتشر و افشین نوروزی را 

یک سال محروم کرد.
به گزارش مهر، آرای کمیته انضباطی در خصوص اتفاقات و 
حواشی رقابت‌های انتخابی تیم ملی آقایان تنیس‌روی‌میز منتشر 
شد. بر اســاس این آرا افشــین نوروزی به جرم اخلال در نظم 
مسابقات، توهین به داور مسابقه، توهین علنی به ارکان فدراسیون 
و اشخاص هیئت‌رئیسه، حرکات زشت و اعمال خلاف شئونات 
ورزشــی، نقض قوانین و مقررات، و همچنین بررســی سوابق 
انضباطی قبلی این ورزشــکار در فدراسیون‌های گذشته، به یک 
ســال محرومیت از تمام فعالیت‌های مرتبط با تنیس‌روی‌میز و 
۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. بر اساس همین آرا، 
رضا فرجی مربی بنیامین فرجی، به علت انجام رفتار غیرورزشی 

در حین مسابقه به سه ماه محرومیت تعلیقی و ۵۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی و میلاد عابدینیان به دلیل رفتار غیرورزشی و سابقه 
انضباطی قبلی به ۳ ماه محرومیت و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. همچنین حمیدرضا طاهرخانی به دلیل انجام حرکات 
غیرورزشی پس از پایان مسابقات دسته برتر، به اخذ تعهد، الزام به 
جبران خسارت و توبیخ کتبی با درج در پرونده و ۵۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این احکام با رعایت ماده ۳۳ آیین‌نامه 
انضباطی فدراسیون تنیس‌روی‌میز مورخه ۲۲/۴/۱۴۰۱ و طبق 
اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی مورخ ۱۹/۴/۱۴۰۰ هیئت محترم 
وزیران، قابلیت تجدیدنظرخواهی را در کمیته تجدیدنظر انضباطی 
فدراسیون تنیس‌روی‌میز دارا اســت. این آرا ظرف مدت ۱۰ روز 
بعد از ابلاغ با رعایت ماده ۳۳ قابلیت تجدیدنظرخواهی در کمیته 

تجدیدنظر انضباطی فدراسیون را خواهد داشت.

فدراسیون جهانی بسکتبال تنها دو ملی‌پوش بسکتبال ایران را 
به‌عنوان ســتاره‌های کشف شده از طریق مسابقات رده جوانان در 
آسیا معرفی کرد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های کاپ آسیا بسکتبال 
زیر ۱۸ ســال ۲۰۲۴ از دو روز دیگر به میزبانی اردن برگزار خواهد 
شــد و تیم ملی ایران نیز در این رقابت‌ها حضور دارد. فدراســیون 
جهانی بسکتبال به همین بهانه ستاره‌های سرشناس فعلی آسیا را 
که در دوره‌های گذشته این مسابقات حضور داشته‌اند را معرفی کرد 
که ستاره‌هایی از تیم ملی ایران نیز در بین آن‌ها دیده می‌شود. فیبا 
با اشــاره به مسابقات ۲۰۱۲ نام بهنام یخچالی از تیم ملی ایران را 
یکی از جوانان درخشــان آن دوره از رقابت‌ها معرفی کرده است. 
فدراسیون جهانی درباره یخچالی نوشت: او بازیکنی بود که بعد از 
نســل طلایی بسکتبال ایران خود را به آسیا معرفی کرد و همواره 
یکی از درخشــان‌ترین بازیکنان ایران در رقابت‌های مختلف بوده 
است. فدراسیون جهانی ادامه داد: او از ۲۰۱۲ همواره پای ثابت تیم 
ملی ایران بوده و عناوینی چون قهرمانی آسیا در سال‌های ۲۰۱۵ و 
۲۰۱۷ را به دست آورد و در جام جهانی و المپیک نیز حضور یافت. 

او اکنون در اروپا بازی می‌کند و رزومه خوب خود را ادامه می‌دهد. 
دیگر ســتاره بسکتبال ایران که فیبا به درخشش او در رده جوانان 
)زیر ۱۸ سال( اشاره کرد، محمدامینی است. فیبا درباره امینی نوشت: 
امینی یکی از بهترین بازیکنان ایران در رقابت‌های جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۲۲ زیر ۱۸ سال بود. او با میانگین ۱۹.۲ امتیاز، ۱۰ ریباند و 
۳.۸ پاس گل، به ایران کمک کرد تا به یک‌چهارم نهایی مسابقات 
صعود کند. فیبا افزود: او نشــان داد که می‌تواند در رده بزرگسالان 
نیز درخشان ظاهر شود. ستاره ۲.۰۱ متری ایران که هم اکنون در 
تیم نانسی فرانسه بازی می‌کند، در غیاب بازیکنان کلیدی ایران در 
جام جهانی بســکتبال ۲۰۲۳ نیز به میدان رفت. او میانگین ۱۳.۲ 
امتیاز و ۲۹.۳ دقیقه بازی را در جام جهانی ۲۰۲۳ به ثبت رساند. از 
نکات قابل‌توجه گزارش‌های فیبا، عدم حضور بازیکنی از ایران در دو 
دوره از این رقابت‌ها است. فیبا برای دوره‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ این 
مسابقات بازیکنی از ایران را به‌عنوان ستاره‌های ظهور کرده یا در 
حال ظهور آن زمان معرفی نکرده است که نشان از ضعف بازیکن 

سازی بسکتبال ایران در سال‌های گذشته است.

برای فوتسال کم‌کاری کردند

ملی‌پوش تنیس‌روی‌میز ایران یک سال 
محروم شد

۱۲ سال و تنها دوستاره کشف شده!

 منهای فوتبال 

پاداش به نخبگان ورزشی 
سرمایه‌گذاری در ورزش است

سـرمربی تیم ملـی تپانچـه ایران گفـت: قـراردادم تا 
پایـان المپیـک پاریـس بـود و در حـال حاضر اسـتراحت 
می‌کنـم تـا بـا فدراسـیون در خصـوص ادامـه همکاری 

صحبـت کنم.
محسـن نصـر اصفهانـی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشـاره 
به روزهای سـخت و پرفشـار تیراندازی ایران برای حضور 
در المپیـک پاریس اظهار داشـت: قـرارداد من تا پایان این 
بازی‌هـا بود و فعلًا اسـتراحت می‌کنیم تا دوبـاره خودمان 
را بـرای فعالیـت و کار دوباره آماده کنیـم. او ادامه داد: البته 
تا ایـن لحظه برای ادامه همکاری با فدراسـیون صحبتی 
نداشـته‌ام و ایـن طبیعـی اسـت و پـس از طی‌کـردن این 
دوره، دراین‌خصـوص صحبـت و بـه جمع‌بنـدی خواهیم 
رسـید. او در واکنـش بـه ایـن سـؤال کـه آیـا تمامـی 
مطالبـات خـود را دریافت کـرده و تفاوتـی در پرداختی به 
مربیـان ایرانی و خارجـی وجود دارد یا خیـر، تصریح کرد: 
تمامـی مطالباتی که بـود پرداخت شـده و دراین‌خصوص 
مشـکلی نیسـت، در موردبحث مربیـان ایرانـی و خارجی 
بایـد بـه این نکتـه تأکید داشـته باشـم که هر فـردی بر 
اسـاس اعتقـادات، نظـر و هدفـی کـه دارد کار می‌کنـد و 
نمی‌توانیـم افـراد را بـه یک‌چشـم ببینیـم. به نظـرم این 
مورد شـخصی اسـت و شـاید یـک نفر به‌خاطر پـول کار 
کنـد و یـک نفـر هم عاشـق کشـورش باشـد و دلی جلو 
بـرود. سـرمربی تیـم ملـی تپانچـه ایـران در واکنـش به 
تصمیـم هیئت اجرایی کمیته ملی المپیـک و پاداش ویژه 
به هانیه رسـتمیان ملی‌پوش تپانچه ایـران و المپین‌هایی 
که در آسـتانه کسـب مدال بودند، گفت: بدون شـک این 
تقدیـر نوعـی سـرمایه‌گذاری در ورزش اسـت کـه نتایج 
و اثـر آن را بـه‌زودی خواهیـم دیـد. این ورزشـکاران مایه 
مباهات کشـور هسـتند و به نظر من کمیته ملی المپیک 
با این اقدام خوب خود، نشـان داد نخبگان ورزشـی از چه 

جایـگاه خوبـی در ورزش ایران برخوردار هسـتند.

دونده‌های ایران از اعزام به 
مسابقات جهانی باز ماندند

مسـابقات قهرمانـی جوانان جهـان در حـال برگزاری 
اسـت کـه از ایـران ۴ ورزشـکار سـهمیه حضـور در ایـن 
رقابت‌هـا را داشـتند؛ امـا بـه دلیـل کـم‌کاری مسـئولان 
سـابق فدراسـیون مجـدد دونده‌هـای ایـران از اعـزام باز 

ماندند.
بـه گـزارش مهر، مرحلـه دوم لیگ دوومیدانـی بانوان 
طـی روزهـای اول و دوم شـهریور بـه میزبانـی آفتـاب 
انقالب در حالـی بـه پایان رسـید که در ایـن مرحله چند 
رکورد ملی و باشـگاهی شکسته شـد. در پایان این مرحله 
از مسـابقات، تیـم کاراماشـین آرنا با کسـب ۳۰۸.۵ امتیاز 
و بـا پیشـتازی از رقبـا در جایـگاه نخسـت قـرار گرفت و 
تیم‌هـای چادرملـو اردکان و دانشـگاه آزاد نیز به ترتیب با 
۱۹۶.۵ و ۱۹۱ امتیاز در جایگاه‌های دوم و سـوم ایسـتادند. 
سـومین و آخریـن مرحله ایـن رقابت‌ها در بخـش بانوان 
طـی روزهـای ۱۵ و ۱۶ شـهریور بـه میزبانـی ورزشـگاه 
آفتـاب انقالب دنبال خواهد شـد. نازنیـن فاطمه عیدیان 
عضـو تیـم کاراماشـین در خصـوص کیفیت ایـن دوره از 
مسـابقات اظهار کرد: خوشـبختانه لیـگ دوومیدانی ایران 
امسـال آن‌هم در بخش بانوان به شـکل خیلـی خوبی در 
جریـان اسـت و تـا بـه امـروز دو مرحلـه از ایـن رقابت‌ها 
برگـزار شـده یکـی از دلایلـی کـه باعث شـده جذابیت و 
حتی سـطح فنی مسـابقات بـالا بـرود بحـث ورود تعداد 
بیشـتری از تیم‌هاسـت برای مثال من قبلًا در مـاده ۴۰۰ 
متـر با مانع چنـدان رقیب زیادی نداشـتم؛ ولی ایـن دوره 
تعداد ورزشـکاران افزایش‌یافتـه بود که اتفاق خیلی خوبی 
بـود. او مـورد میـزان قراردادهای لیگ برتـر دوومیدانی در 
حـوزه بانـوان هم گفـت: قراردادهـا در کل در مقایسـه با 
سـال‌های گذشـته بهتر شـده و می‌توانم بگویم این عدد 
حداقـل دوبرابـر شـده اسـت. برخی تیم‌هـا قـرارداد ثابت 
دارنـد و برایشـان فرقـی ندارد ورزشکارشـان چـه امتیاز و 
نتیجـه‌ای را بـه دسـت بیـاورد؛ چـون درهرصـورت بـا او 
یـک قـرارداد ثابـت دارنـد. تیـم کاراماشـین ولی بـا اکثر 
و یـا شـاید هـم تمـام دونده‌هایـش به‌صـورت امتیـازی 
قرارداد بسـته اسـت کـه انصافاً هم همه از حضـور در این 
تیـم راضـی هسـتند. حمایت خیلـی خوبـی از دونده‌های 
خـود دارد؛ تعـداد مربی‌هایـش بالاسـت؛ مشـاور تغذیـه 
و ماسـاژور و خلاصـه هـر چـه کـه نیـاز داریـم در اختیار 
همـه وجـود دارد. عیدیـان در پاسـخ بـه این پرسـش که 
بالاتریـن رقـم قـراردادی که امسـال در لیـگ دوومیدانی 
بسـته شـد؟ حدوداً چه میـزان بوده اسـت؟ گفـت: دقیق 
نمی‌دانـم؛ چـون قوانیـن هر تیم و شـکل قرارداد بسـتن 
آنهـا متفـاوت اسـت؛ اما بـه نظـرم بالاترین بیـن ۲۰۰ تا 
۲۵۰ میلیـون تومـان بـوده اسـت. دختـر تاریخ‌سـاز ایران 
در رقابت‌هـای آسـیایی در مورد عدم اعزام فدراسـیون به 
مسـابقات قهرمانـی جهـان ۲۰۲۴ لیما توضیح داد: سـال 
گذشـته موفق شـدم در ماده دوی ۴۰۰ متر بامانـع در رده 
جوانـان مجـوز حضور در مسـابقات قهرمانی جهـان را به 
دسـت بیـاورم البته به‌غیراز مـن چند ورزشـکار دیگر هم 
بودنـد که حق شـأن ضایع شـد و نتوانسـتند ایـن تجربه 
را بـه کارنامه خـود اضافه کننـد. واقعاً به‌عنـوان دونده‌ای 
کـه از سـال دیگـر بایـد در رده بزرگسـالان فعالیـت کنم 
ازدسـت‌دادن ایـن رویـدادی که بـرای کسـب ورودی آن 
زحمـت زیـادی کشـیده بـودم ضربه بـدی خـوردم. او در 
پاسـخ بـه این پرسـش کـه مقصر اصلـی این اتفـاق چه 
کسـانی بودنـد؟ توضیح داد: سرپرسـت فدراسـیون که ما 
متوجـه شـدیم کلًا بـه فدراسـیون جهانـی نامـه زدنـد و 
انصـراف حضور ایـران در این مسـابقات را اعالم کردند. 
اتفـاق خوبـی نبـود و نیسـت همه مـا که سـهمیه گرفته 
بودیـم آسـیب دیدیـم و قطعاً ممکـن اسـت روی انگیزه 

ما اثرگذار باشـد.


